Współpraca Powiatu z organizacjami w ramach programu obejmuje działania o charakterze finansowym. 

X. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU  

W 2024 roku na realizację zadań publicznych objętych niniejszym programem przeznacza się kwotę 

w wysokości 82.500,00 złotych (osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset zł). Zastrzega się możliwość zmiany 

kwoty w zależności od przyjętego budżetu na rok 2024. 

XI. SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

1. Realizacja Programu jest poddana ewaluacji rozumianej jako planowe działanie mające na celu ocenę 

realizacji wykonania Programu.